
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

270/2020. (XII. 4.) sz. határozata 
 

Étkezési normával és rezsi áremeléssel kapcsolatos döntések meghozatala, 
továbbá a települési támogatásokról, valamint a szociális és 
gyermekvédelmi szolgáltatásokról szóló rendelet módosítása 

 
A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Komló Összeköt Egyesület frakció 
támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1) Komló Város Önkormányzat a közigazgatási területén működő köznevelési 
intézményekben a nyersanyagnorma összegét 2021. január 1. napjától az 1. számú 
mellékletben részletezettek szerint állapítja meg. 
 

2) Komló Város Önkormányzat a közigazgatási területén működő köznevelési 
intézményekben az intézményi étkezés rezsi bruttó, ÁFÁ-t is tartalmazó összegét 2021. 
január 1. napjától a 2. számú mellékletben részletezettek szerint jóváhagyja. 
 
Határid ő:  2021. január 1.  
Felelős:     Polics József polgármester 
 
 

   
Komló, 2020. december 4. 
 
 
          
           Polics József  

polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1. számú melléklet 
Javaslat Komló Város közigazgatási területén működő köznevelési intézmények  

esetében alkalmazandó (szülők által fizetendő) nyersanyag norma összegére 2021. január 1.  
napjától (bruttó árak forintban). 

      

  Megnevezés 
 Alap norma (Ft/nap)   Diétás norma (Ft/nap)  

 2020. év   2021. év   2020. év   2021. év  

Bölcsőde 

reggeli 105 110 140 145 
tízórai 75 80 100 105 
ebéd 260 280 340 360 
uzsonna 105 110 140 150 
összesen 545 580 720 760 

Óvoda 

tízórai 115 125 150 160 
ebéd 280 300 365 385 
uzsonna 115 125 150 160 
összesen 510 550 665 705 

Ált. Iskola 
7-10 év 

tízórai 115 125 150 160 
ebéd 365 390 470 500 
uzsonna 115 125 150 160 
összesen 595 640 770 820 

Ált. Iskola 
11-14 év 

tízórai 115 125 150 160 
ebéd 410 435 530 560 
uzsonna 115 125 150 160 
összesen 640 685 830 880 

Szakközépi., 
Gimnázium, 
Szakiskola és 
Kollégium 

reggeli 205 215 265 280 
ebéd 420 445 550 585 
vacsora 280 295 365 385 
összesen 905 955 1180 1250 

           

EGYMI 
Óvoda 

reggeli 135 140 175 185 
tízórai 115 125 150 160 
ebéd 280 300 365 385 
uzsonna 115 125 150 160 
vacsora 220 230 290 305 
összesen 865 920 1130 1195 

EGYMI 
Ált. Iskola 
7-10 év 

reggeli 205 215 265 280 
tízórai 115 125 150 160 
ebéd 365 390 470 500 
uzsonna 115 125 150 160 
vacsora 275 290 360 380 
összesen 1075 1145 1395 1480 

EGYMI 
Ált. Iskola 
11-14 év 

reggeli 205 215 265 280 
tízórai 115 125 150 160 
ebéd 410 435 530 560 
uzsonna 115 125 150 160 
vacsora 275 290 360 380 
összesen 1120 1190 1455 1540 

EGYMI 
Szakiskola 

reggeli 205 215 265 280 
tízórai 125 130 160 170 
ebéd 420 445 550 585 
uzsonna 125 130 165 175 
vacsora 280 295 365 385 
összesen 1155 1215 1505 1595 



 
 

2. számú melléklet 
 

Javaslat Komló Város közigazgatási területén működő köznevelési intézmények  
esetében az intézményi étkezés rezsi összegére 2021. január 1.  

napjától (bruttó árak forintban). 
 

  Megnevezés 
 Vállalkozói díj - rezsi (Ft/nap) 
 2020. év   2021. év  

Bölcsőde 

reggeli 47 48,4 
tízórai 39,4 40,6 
ebéd 141 145,2 
uzsonna 47 48,4 
összesen 274,4 282,5 

Óvoda 

tízórai 47 48,4 
ebéd 129,6 133,5 
uzsonna 47 48,4 
összesen 223,6 230,3 

Ált. Iskola 
7-10 év 

tízórai 54,6 56,3 
ebéd 188 193,5 
uzsonna 47 48,4 
összesen 289,6 298,2 

Ált. Iskola 
11-14 év 

tízórai 54,6 56,3 
ebéd 188 193,5 
uzsonna 47 48,4 
összesen 289,6 298,2 

Szakközépi., 
Gimnázium, 
Szakiskola és 
Kollégium 

reggeli 54,6 56,3 
ebéd 188 193,5 
vacsora 188 193,5 
összesen 430,6 443,3 

      

EGYMI 
Óvoda 

reggeli 54,6 56,3 
tízórai 47 48,4 
ebéd 129,5 133,5 
uzsonna 47 48,4 
vacsora 188 193,5 
összesen 466,1 480,1 

EGYMI 
Ált. Iskola 
7-10 év 

reggeli 54,6 56,3 
tízórai 54,6 56,3 
ebéd 188 193,5 
uzsonna 47 48,4 
vacsora 188 193,5 
összesen 532,2 548 

EGYMI 
Ált. Iskola 
11-14 év 

reggeli 54,6 56,3 
tízórai 54,6 56,3 
ebéd 188 193,5 
uzsonna 47 48,4 
vacsora 188 193,5 
összesen 532,2 548 

EGYMI 
Szakiskola 

reggeli 54,6 56,3 
tízórai 62,2 64,2 
ebéd 188 193,5 
uzsonna 54,6 56,3 
vacsora 188 193,5 
összesen 547,4 563,8 



 
 

 
 


